售價乘以配售代理配售的配售股份數目所得出的總數的 2%。經考慮配售事項的

規模及條款，董事認為，配售事項的2%配售佣金屬公平合理。

– 2 –

據董事經作出一切合理查詢後所知、所悉及所信，配售代理由本公司於 2018年 8

月 25日辭任的前執行董事黃志奇先生全資擁有。因此，配售代理為本公司的關連

人士。

承配人

配售代理將按竭盡所能基準向不少於六名承配人，承配人及彼等的最終實益擁有

人（倘適用）將為獨立第三方。預期緊隨配售事項完成後，概無承配人將成為本公

司的主要股東。

配售股份

配售股份相當於：

(i) 本公司現有已發行股本的3.90%；及

(ii) 經配發及發行配售股份擴大的本公司已發行股本約3.76%。

根據股份於2019年5月6日的收市價每股0.176港元計算，於配售協議日期，配售股

份的市值約為8.8百萬港元。配售股份的總面值為0.5百萬港元。

配售股份在各方面將與於配發及發行配售股份當日的已發行股份享有同等地位。

配售價

每股配售股份的配售價0.155港元較：

(i) 股份於2019年 5月 6日（即配售協議日期）在聯交所所報收市價每股 0.176港元折

讓約11.93%；及

(ii) 股份於緊接配售協議日期前連續五個交易日在聯交所所報平均收市價約每股

0.1924港元折讓約19.44%。

配售價經本公司與配售代理經參考（其中包括）股份當前市價後公平磋商釐定。董

事認為，配售協議的條款（包括配售價及配售佣金）就現時市況而言屬公平合理，

而配售事項符合本公司及股東的整體利益。

– 3 –

配售事項的條件

完成須待聯交所上市科批准所有配售股份的上市及買賣後，方可作實。

倘配售事項的條件並無於 2019年 6月 30日（或本公司與配售代理可能協定的較後日

期）或之前獲達成，配售事項將不會落實進行，而配售協議連同配售代理及本公

司在配售協議項下的所有權利及責任將會結束及終止。

申請配售股份上市

本公司將向聯交所申請批准配售股份的上市及買賣。

完成

完成將於上述條件獲達成後三個營業日或本公司與配售代理可能協定的其他日期

落實。

一般授權

配 售 股 份 將 根 據 一 般 授 權 而 發 行 ， 本 公 司 據 此 獲 授 權 可 配 發 及 發 行 最 多

256,000,000股股份。於本公告日期，概無股份根據一般授權獲發行。因此，配發

及發行配售股份毋須獲得股東批准。

50,000,000股配售股份構成一般授權約 19.53%，而於配售事項完成後，206,000,000

股股份（相當於一般授權80.47%）將仍未獲動用。

對本公司股權架構的影響

本公司於本公告日期及緊隨完成後的股權載列如下：

股東 於本公告日期 緊隨完成後

股份數目 % 股份數目 %

Golden Luck Limited（附註） 653,000,000 51.02 653,000,000 49.10

黃鏡光先生（附註） 15,890,000 1.24 15,890,000 1.19

承配人 — — 50,000,000 3.76

其他公眾股東 611,110,000 47.74 611,110,000 45.95

總計 1,280,000,000 100.00 1,330,000,000 100.00

– 4 –

附註： 黃先生實益擁有Golden Luck Limited（「Golden Luck」）99%已發行股本。Golden Luck為

653,000,000股股份的實益擁有人，根據證券及期貨條例，黃先生被視為於Golden Luck所

持有相同數目股份中擁有權益。此外，黃先生為15,890,000股股份的實益擁有人。黃先生

為本公司的執行董事及控股股東之一、Golden Luck的唯一董事。黃先生亦為蘇女士的配

偶，而蘇女士亦被視為於黃先生所持有相同數目股份中擁有權益。

過往十二個月進行的集資活動

本公司於緊接本公告日期前過往十二個月並無進行任何集資活動。

進行配售事項的理由

本集團主營業務是為香港屋宇設備工程系統提供各類工程服務。本集團從事屋宇

設備工程，主要有關於 (i)機械通風及空調系統； (ii)電力系統； (iii)供水及排水系

統；及 (iv)消防系統的供應、安裝及保養。

本集團與客戶訂立的合約分為兩類，即 (i)現有樓宇及新樓宇的屋宇設備工程項

目；及 (ii)保養、維修及其他服務，主要包括提供屋宇設備工程系統保養及維修服

務以及更換零部件。

鑑於建築行業預期將於不久將來持續增長且本集團可獲取多項商機（包括長期客

戶於最近數月邀請本集團就個別投標價值達 160百萬港元的大型項目投標），董事

相信透過配售事項進行股權集資將為我們提供進行長遠發展計劃所需的資金，從